
 

 

Välkommen till OV Helsingborg  
Jasmine Wild-Willemsen! 

  
OV Helsingborg är mycket glada att få välkomna 21-åriga 9M-spelaren Jasmine Wild-Willemsen 
till klubben. ”Jasse” som har IFK Tumba som moderklubb kommer senast från två säsonger med 
Skara HF i Handbollsligan där hon just nu är fullt uppe i att spela SM-slutspel mot H65 Höör. 
Avtalet är skrivet på 2 år och Jasse ansluter till laget under sommaren.  
 
”Det känns väldigt roligt att Jasse valde just OV Helsingborg för sin fortsatta utveckling framför andra 
alternativ. Hon kommer att bidra med både spets och bredd till 
laget och har fördelen att kunna spela på samtliga 9M-
positioner. Det är en vindsnabb spelare med ett starkt duellspel 
som är hänsynslös i sina satsningar och framför allt en riktig 
vinnarskalle. Efter två säsonger i Handbollsligan har hon samlat 
på sig en del värdefull rutin till vårt unga lag som vi kommer ha 
stor nytta utav. Med Jasse i laget får vi även ytterligare 
möjligheter till alternativa försvarsspel och gör oss betydligt 
mindre skadekänsligare än tidigare säsonger på 9M. Jag ser 
verkligen fram emot att få arbeta tillsammans de kommande 
säsongerna. ”, tränare Daniel Engdahl om sitt nyförvärv 

”Jag fick en bra kontakt och intryck från alla vid första mötet, 
vilket bidrog stor del till att jag valde OV Helsingborg. 
Förväntningarna är att fortsätta utvecklas som handbollsspelare 
samt försöka ta nästa steg tillsammans med laget upp till 
handbollsligan” säger Jasmine själv om sin påskrift för OV Helsingborg. 

”Med Jasmine i laget är vi nu klara med besättningen på 9-meter och det känns otroligt bra att göra det 
med just Jasmine som kommer med erfarenhet och rutin från Handbollsligan dit vi vill komma på sikt. 
Jasmine har under våra möten och samtal gett ett professionellt intryck som vi tror kommer passa väl in i 
vårt lagbygge inför kommande säsonger. Avslutningsvis är det värt att nämna att vi ännu en gång har 
lyckats knyta till oss en spännande spelare som garanterat kommer göra avtryck i hallarna när vi drar i gång 
igen i augusti. Varmt välkommen till OV Helsingborg Jasmine!” säger Helena Gardevall, sportgrupp dam.  

 

 

 

 

 
Frågor besvaras av 
Jasmine Wild Willemsen, spelare. 
Daniel Engdahl, tränare, 070-455 42 26 
Helena Gardevall, sportgrupp dam, 076-858 50 88 

 


